
有关公司更名的告客户书有关公司更名的告客户书有关公司更名的告客户书有关公司更名的告客户书     尊敬的客户：  感谢贵公司长期以来对我公司的关爱和支持，在此谨祝贵公司事业发展蒸蒸日上。  因业务发展需要“三井住友海上火灾保险（中国）有限公司江苏分公司苏州营销服务部”改建为“三井住友海上火灾保险（中国）有限公司苏州中心支公司”。改建更名后公司业务主体和法律关系不变，已签订的合同继续有效，原有的业务关系和服务承诺保持不变。  自 2024 年 9 月 1 日起，三井住友海上火灾保险（中国）有限公司苏州中心支公司出具的所有对内对外文件、资料、发票、税务及银行账户(原有税号及账号不变，仅更新公司名称)等全部使用新名称。  因公司名称变更给您带来的不便，我们深表歉意!我们期待与贵公司继续保持愉快的合作关系。  祝商祺！   
社名変更社名変更社名変更社名変更につきましてにつきましてにつきましてにつきまして    謹啓  平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  この度、業務拡大に伴い「三井住友海上火災保険（中国）有限公司 江蘇分公司蘇州営業サービス部」は「三井住 友海上火災保険（中国）有限公司 蘇州中心支公司」へと昇格いたしました。  昇格後も、会社の業務主体および法的関係に変更はなく、締結済みのご契約は引き続き有効であり、また、これ までの業務およびサービス提供の内容につきましても変更はございません。  2024 年 9 月 1 日より、「三井住友海上火災保険（中国）有限公司 蘇州中心支公司」が発行する全ての社内外文書、資料、領収書における会社名、ならびに税務や銀行口座（税番号及び口座番号変更無し、会社名のみ更新）は、新会社名にてご対応させて頂きます。  この度の会社名変更により、ご不便をおかけいたしますことを、心よりお詫び申し上げます。 今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。  敬白  三井住友海上火灾保险（中国）有限公司 苏州中心支公司                                                                        2024 年 8月吉日 


